ПРОТОКОЛ № 35
17.02.2023
16-00
дер. Трубников Бор
здание администрации Трубникоборского
сельского поселения
тридцать пятое заседание совета депутатов Трубникоборского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
четвертого созыва
Состав совета депутатов: 8 человек
Присутствовали: 7 депутатов
Отсутствовали: -

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Отчет Главы МО Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области о результатах социально-экономического развития поселения и итогах работы представительного органа за 2022 год
Докладчик: Глава Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области- Шейдаев Сейфулла Агабалаевич.
СЛУШАЛИ: Шейдаев Сейфуллу Агабалаевича - Главу МО Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области.
 О результатах социально-экономического развития поселения и итогах работы представительного органа за 2022 год.

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Принять к сведению Отчет Главы МО Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области о результатах социально-экономического развития поселения и итогах работы представительного органа за 2022

2. О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2022 № 127 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
Докладчик: Афанасьева Виктория Викторовна – главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
СЛУШАЛИ: Главного бухгалтера администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Афанасьеву Викторию Викторовну
О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2022 № 127 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: принять решение, о внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2022 № 127 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025.

3. «Об утверждении положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля ОМСУ местного самоуправления Трубникоборского сельского поселения».

Докладчик: Пономарева Елена Анатольевна – ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
СЛУШАЛИ: Пономареву Елену Анатольевну – ведущего специалиста по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШИЛИ: принять решение, об утверждении положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля ОМСУ местного самоуправления Трубникоборского сельского поселения

Председатель                                                                                                        С. А. Шейдаев

Секретарь                                                                                                            Н. А. Моисеенко
[bookmark: _GoBack]